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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: ,Przebudowa, zmiana sposobu uzvtkowania i zmiana konstrukeji dachu
budynku wielorodzinnego przy ul. 1 Maja 25 w Zyrardowie.”

Do Zamawiajacego: Przedsigbiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej Zyrardow Spotka z o.0.
wplynely zapytania od Wykonawcow.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pozn.
zm.) Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z ustawg o zamowieniach publicznych przedmiary robot powinny by¢ ujednolicone
dla kazdego wykonawcy. Ustawa z 2 wrzesnia 2004 r "przedmiar robdt powinien zawieraé
zestawienie przewidywanych do wykonania robot podstawowych w  kolejnosci
technologicznej ich wykonania wraz z ich szczegolowym opisem i wskazaniem podstaw
ustalajacych szczegdlowy opis oraz wskazaniem wlasciwych specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robéot budowlanych, z wyliczeniem i zestawieniem ilosci jednostek
przedmiarowych robét podstawowych"

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz jest w posiadaniu przedmiarow tylko w takiej formie.

Pytanie nr 2
W przedmiarach brak podstaw wyceny.

Odpowiedz:
Kazdy z Wykonawcow indywidualnie przyjmuje podstawg wyceny.

Pytanie nr 3
Brak przedmiarow w edytowalnym pdf lub ath.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada wersji edytowalnej.

Pytanie nr 4
W przedmiarze c.o. - brak wymiaréw grzejnikow.

Odpowiedz:
Wymiary grzejnikow dostepne sa w projekcie centralnego ogrzewania.



Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia razem z ofertg kosztorysu ofertowego zawierajacego
wszystkie pozycje z przedmiarow inwestorskich. czy moze wymaga zlozenia tylko
wypelnionego zalgcznika la do SIWZ zatytulowanego ,.kosztorys ofertowy™ i zlozonego z
szesciu pozycji?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zloZenia zalacznika nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 6
Prosze o upublicznienie projektu wykonawczego, szczegdlnie branzy architektury

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada projektu wykonawczego.

Pytanie nr 7
Prosze¢ o upublicznienie projektu konstrukcji, do ktorego w wielu miejscach odnosi sig projekt
budowlany

Qdpowiedz:

Zamawiajacy udostepnia projekt na roboty budowlane — remont dachu z robotami
towarzyszacymi budynku uslugowq - mieszkalnego, ktory stanowi zalacznik nr 1 do
Odpowiedzi Zamawiajacego z dni 03.2021 r.

Pytanie nr 8
Prosze o upublicznienie aktualnej ekspertyzy stanu technicznego budynku

Odpowiedz:
Aktualna opinia techniczna budynku zostanie umieszczona na platformie zakupowej
https://platformazakupowa.pl/pn/pgm zyrardow w dniu 19.03.2021 r.

Pytanie nr 9
Czy prace bedg odbywac si¢ na obiekcie bez zadnych lokatorow?

Odpowiedz:
Tak, nie bedzie zadnych lokatorow.

Pytanie nr 10
Prosze o upublicznienie przedmiarow w formacie ATH

Qdpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada wersji edytowalnej.

Pytanie nr 11
Prosze o udoste¢pnienie przedmiar6w w wersji elektronicznej

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada wersji elektroniczne;j.



Pytanie nr 12

Prosze o udostepnienie dokumentacji w wersji edytowalnej
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie posiada wersji edytowalnej.

Pytanie nr 13
Prosze o wyznaczenie terminu wizji lokalnej

Odpowiedz:
Termin wyznaczony bedzie indywidualnie drogg elektroniczng za posrednictwem Platformy

i formularza ,Wyslii wiadomos$é do zamawiajgcego” dostepnego na stronie
https://platformazakupowa.pl/pn/pgm zyrardow. Wykonawca zglasza wyznaczenie terminu
wizji lokalnej z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem.

Zalacznik nr 1 do odpowiedzi na pytanie nr 7:
Projekt na roboty budowlane — remont dachu z robotami towarzyszacymi budynku ustugowo
~ mieszkalnego.




